
  Zarządzenie  Nr 148/2024
Burmistrza Miasta Lublińca
z dnia 23 kwietnia 2024 roku

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia III otwartego konkursu ofert na wsparcie
realizacji  zadań publicznych Miasta Lublińca w 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.:
Dz. U. z  2023 r. Poz.40), art. 15 ust.2h, 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. Poz. 571) w związku z uchwałą
757/LXVII/2023  Rady  Miejskiej  w  Lublińcu  z  dnia  21  grudnia  2023  r.  w  sprawie  przyjęcia
„Programu  Współpracy  Miasta  Lublińca  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  podmiotami,
o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie, na rok 2024” zarządza się, co następuje:

§ 1

1) Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  rozstrzygnięcie  otwartego konkursu  ofert  na  wsparcie
realizacji zadań publicznych w 2024 r. w formie dofinansowania realizacji zadań z zakresu:

 Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

2) Zlecenie realizacji zadania publicznego nastąpi w formie wsparcia zadań wraz z udzieleniem
dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

3) Treść ogłoszenia o rozstrzygnięciu  stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Edward Maniura 

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA



 Załącznik 
do Zarządzenia Nr  148 /2024

Burmistrza Miasta Lublińca
                  z dnia 23 kwietnia 2024r.

OGŁOSZENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU III OTWARTEGO KONKURSU
OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH  MIASTA

LUBLIŃCA W 2024 r.

Do konkursu wpłynęły 4 oferty

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
- wsparcie zadań sportowych w zakresie piłki nożnej

na łączną kwotę 232 640,00 zł - pula środków  konkursowych 100 000,00 zł 

Z powodu błędów formalnych dofinansowania nie otrzymały 3 oferty:

1.Fundacja Fucco
Zadanie: Bezpieczna Kobieta

2.  Stowarzyszenie FitArt Klub Sportowy
               Zadanie: Rodzinny Festyn Akrobatyczny

3.Sporting FA Lubliniec
Zadanie: Przygotowanie motoryczne piłkarzy Sporting FA Lubliniec. Promowanie zdrowia i

wyrównywanie wad postawy poprzez aktywność fizyczną i edukację prozdrowotną

L.p. Nazwa  podmiotu Nazwa  zadania Kwota otrzymanej dotacji

1
Lubliniecki Klub Sportowy

„Sparta” Lubliniec Obozy piłkarskie ze Spartą w 2024 roku 77 000,00 zł

Burmistrz  miasta  podpisze  umowę z  organizacją,  która złoży  w ciągu  14 dni  w Urzędzie
Miejskim:

1. Aktualny odpis z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO, innego rejestru lub ewidencji.

2. STATUT.

3. UPOWAŻNIENIE  dla  osób,  składających  ofertę  do  reprezentowania  podmiotu  lub  inne
dokumenty  wykazujące  umocowanie,  jeśli  dana  osoba  nie  jest  wskazana  w  dokumencie
stanowiącym podstawę działalności podmiotu. 
4.  Oświadczenie  Zleceniobiorcy  dotyczące  podatku  VAT,  dostępne  na  stronie
https://lubliniec.eu/akty-prawne-wzory

Kserokopie złożonych dokumentów powinny mieć adnotację „za zgodność z oryginałem”, opatrzone datą, pieczęcią
organizacji  oraz  podpisem  czytelnym  osób  upoważnionych  do  reprezentowania  wnioskodawcy  na  każdej  stronie
danego dokumentu.



W przypadku gdy oferent dostał propozycję przyznania dotacji niższą od oczekiwanej zobowiązany
jest do złożenia aktualizacji  w postaci elektronicznej z wykorzystaniem systemu informatycznego
GENERATOR eNGO – https://lubliniec.engo.org.pl oraz w wersji papierowej stanowiącej wydruk
z Generatora eNGO zawierający zgodną sumę kontrolną oraz podpisaną przez osoby upoważnione
do składania oświadczeń woli.

W  przypadku  gdy  oferent  dostał  propozycję  przyznania  dotacji  niższą  od  oczekiwanej
zobowiązany jest do złożenia aktualizacji:

1. planu i harmonogramu działań;
2. kalkulacji przewidywanych kosztów;
3. dodatkowych informacji dotyczących rezultatów realizacji zadania publicznego.

Dopuszcza  się  aktualizację  planu  i  harmonogramu  działań oraz  kalkulacji  przewidywanych
kosztów w zakresie:

-zmiany terminu i harmonogramu realizacji zadania wynikających ze złożonej oferty;
-zmniejszenia łącznej kwoty zaproponowanej w kosztorysie oferty;
-zmniejszenia albo wykluczenia finansowania określonej pozycji kosztorysu w sposób nie     
  zmieniający charakteru i istoty zadania;
-wnioskodawca zobowiązuje się do utrzymania procentowego wkładu dotacji określonego w
  ofercie;

        - Burmistrz zastrzega sobie prawo do pozostawienia wybranych przez niego pozycji       
          kosztorysowych.

Niedostarczenie  ww.  dokumentów  oraz  niedokonanie  ww.  aktualizacji  w  określonym  terminie
14 dni  od dnia otrzymania  zawiadomienia  o otrzymaniu  dotacji  stanowi podstawę do odmowy
przyznania dotacji. 

https://lubliniec.engo.org.pl/

	Zarządzenie Nr 148/2024
	Burmistrza Miasta Lublińca


